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SECTOR: 

O001

M001

E023

E010

E022

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 4,094,802

 28,217,396

 1,169,596,951

 4,346,240

 3,146,860

 4,094,802

 28,217,396

 801,596,951

 4,346,240

 3,146,860

 4,068,519

 24,662,883

 338,283,581

 2,481,537

 2,486,860

 26,283

 3,554,513

 463,229,809

 1,864,703

 660,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 4,094,802

 28,217,396

 1,169,596,951

 4,346,240

 3,146,860

 4,094,802

 28,217,396

 801,596,951

 4,346,240

 3,146,860

 4,068,519

 24,662,883

 338,283,581

 2,481,537

 2,486,860

 26,283

 3,554,513

 463,229,809

 1,864,703

 660,000

 

 

 

 

 

 

 

 83,561

 

 

 

 

 368,000,000

 

 

 

 

 368,000,000
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 4,094,802

 1,197,814,347

 4,346,240

 3,146,860

 4,094,802

 829,814,347

 4,346,240

 3,146,860

 4,068,519

 362,946,464

 2,481,537

 2,486,860

 26,283

 466,784,322

 1,864,703

 660,000

 

 

 

 

 

 83,561

 

 

 

 368,000,000

 

 

 

 368,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 4,094,802

 1,202,160,587

 3,146,860

 4,094,802

 834,160,587

 3,146,860

 4,068,519

 365,428,001

 2,486,860

 26,283

 468,649,025

 660,000

 

 

 

 

 83,561

 

 

 368,000,000

 

 

 368,000,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 4,094,802

 1,202,160,587

 3,146,860

 4,094,802

 834,160,587

 3,146,860

 4,068,519

 365,428,001

 2,486,860

 26,283

 468,649,025

 660,000

 

 

 

 

 83,561

 

 

 368,000,000

 

 

 368,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 1,209,402,249  841,402,249  371,983,380  469,335,308   83,561  368,000,000  368,000,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


